



## Kutsu mukaan rasisminvastaiseen "Me puhumme teoin" -kampanjaan

Hyvä vastaanottaja,

haluamme kutsua teidän organisaationne mukaan rasisminvastaiseen "Me puhumme teoin" -kampanjaan!

Valtioneuvoston käynnistämä kampanja haastaa kaikki yhteisöt, yritykset, järjestöt ja organisaatiot rakentamaan yhdessä yhdenvertaista ja rasisminvastaisesta vapaata Suomea konkreettisin teoin. Kampanjaan osallistuminen tarkoittaa käytännössä organisaationne sitoumusta konkreettisiin yhdenvertaisuutta edistäviin ja rasisminvastaisiin toimiin.

Suomessa on rasismia, mutta uskomme, että siitä voi ja pitää päästä eroon. Rasismi on ajattelutapa tai käytäntö, jossa ihmisiä syrjitään tai kohdellaan epäoikeudenmukaisesti heidän etnisen taustansa, ihonvärisensä tai kulttuurinsa perusteella. Se voi ilmetä ennakkoluuloina, syrjintänä, vihapuheena tai rakenteellisena epätasa-arvona yhteiskunnassa.

Rasismin kitkeminen vaatii aktiivisuutta ja laajaa osallistumista. Siksi kannustamme teitä ja muita toimijoita konkreettisiin tekoihin, jotka purkavat rasismia yhteiskunnassamme. Kampanjassa on jo mukana kymmeniä organisaatioita: kaupunkeja, työmarkkinajärjestöjä, yhdistyksiä, tutkimusorganisaatioita ja yrityksiä.

Kampanjalla sitoudumme yhdessä puuttumaan syrjintään ja edistämään yhdenvertaisuutta kaikilla yhteiskunnan osa-alueilla yksilön tasolta yhteisöihin. Kampanjaan osallistuvat toimijat liittyvät omalla sitoumuksellaan mukaan kampanjan kattositoumukseen Sitoumus2050.fi-verkkopalvelussa. Kampanjan päämääränä on tarjota aitoja työkaluja rasismin kohtaamiseen ja purkamiseen.

Kampanjan kattositoumus ehdottaa konkreettisia toimenpiteitä, joita kukin osallistuva taho voi hyödyntää omassa sitoumuksessaan. Ehdotetut toimenpiteet liittyvät muun muassa organisaation toimintakulttuurin kehittämiseen, tietoisuuden lisäämiseen rasisminvastaisuudesta ja siihen puuttumisesta sekä yhdenvertaisuuden edistämiseen organisaation toiminnassa. Mukaan lähteviä organisaatioita kannustetaan muotoilemaan tavoitteensa ja konkreettiset toimensa omista lähtökohdistaan.

Parhaat tulokset saamme aikaan, kun toimimme yhdessä. Tervetuloa mukaan tekemään Suomesta yhdenvertaisempi maa kaikille!

Ystävällisin terveisin,

valtiosihteeri Risto Artjoki, valtioneuvoston kanslia

Lisätietoa kampanjasta ja siihen jo mukaan lähteneistä organisaatioista saatte [toimirasismivastaaan.fi](http://toimirasismivastaaan.fi)-sivustolta.